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 دوستانه ملی
تایلند 3 – کره شمالی صفر

 دوستانه باشگاهی
پاری سن ژرمن یک – پاریس یک

رم یک – اسلوواکو صفر
لورکوزن صفر – ورزبورگ 3

فرایبورگ صفر – ساوندهاوزن 3
متز یک – اوسر 4

آروسا صفر – لاکرونیا 7
مالاگا صفر – شفیلدیونایتد یک

ویگان یک – لیورپول یک
سن خوزه 4 – فرانکفورت یک

 پیش فصل یونایتد
گلکسی – منچستریونایتد

 دوستانه باشگاهی
اوزنابروک – وردربرمن

کارل زایس – هرتابرلین
اینگولشتات – لیدزیونایتد

موناکو – آیندهوون
ساحل – والنسیا

ریسینگ کلاب – استانداردلیژ
اسلاویا پراگ – نیس

فدرر رقیب چیلیچ در فینال 
ویمبلدون شد

اسطوره سوئیسی برای ســومین بار در 4 سال 
اخیر راهی بازی نهایی معتبرترین گرنداســلم 
سال تنیس دنیا شــد. راجر فدرر با برتری 3 - 
صفر مقابل توماس بردیچ از جمهوری چک در 
دومین بازی نیمه نهایــی بخش انفرادی مردان 
تنیــس گرنداســلم ویمبلدون، رقیــب مارین 
چیلیچ کــروات در بــازی نهایــی معتبرترین 
گرنداســلم سالانه دنیا شــد.  فدرر برای حضور 
در ســومین فینــال خــودش در 4 دوره اخیر 
ویمبلدون در 3 ســت با نتایــج 7 - 6، 7 - 6 
و 6 - 4 رقیبــش را شکســت داد تا همچنان 
به رونــد برتری های 3 - صفــر در این دوره از 
رقابت ها ادامه دهد.    به این ترتیب پرافتخارترین 
تنیســور تاریخ در بازی نهایی، امروز به مصاف 
مارین چیلیچ کروات می رود که در اولین بازی 
نیمه نهایــی 3 - یک و بــا نتایج 6 - 7، 6 -4 ، 
7 - 6 و 6 - 5 سم کوئری، تنیسور شگفتی ساز 

آمریکایی را شکست داد.  

اسکوربورد

برنامه

گزارش

 وب ســایت هلندی Voetbalzone.  nl، در اینستاگرامش با انتشار 
عکسی از سردار آزمون نوشــت: »سردار آزمون را یادتان هست؟ 
مهاجم تیم روستوف که به آژاکس، اتلتیکومادرید و بایرن مونیخ گل 
زد، حالا به روبین کازان پیوســت . « به نظر می رسد حتی رسانه های 

اروپایی نیز از تصمیم سردار آزمون شگفت زده شدند.

عکس نوشت

چرایی انتقال جنجالی بونوچی به میلان

باشــگاه میلان کــه در زمینه 
نقل و انتقالات بسیار فعال ظاهر 
شده و تابستان شلوغی را سپری می کند، در 
ادامــه خریدهــای رویایی خود جمعه شــب 
اعلام کرد که لئوناردو بونوچی، مدافع ســابق 
یوونتوس را به خدمت گرفته.  خبری که برای 
هواداران تیفوســی بسیار شــوکه کننده بود 
و آن هــا را در بهت فرو بــرد.  این جابه جایی 
حتی الکس دل پیرو، اسطوره سابق تورینی ها 
را نیز متعجب کرد: »باور نداشتم.   بونوچی به 
میلان رفت؟ فکر می کردم این یک شــوخی 
است، انتظار نداشتم!« این انتقال که در کمال 
نابــاوری و طی یکی، 2 روز اخیر به ســرعت 
به وقوع پیوســت، 4۰ میلیــون یورو به همراه 
2 میلیون پاداش ارزش خواهد داشــت و این 
مدافع 3۰ ســاله، قراردادی 5 ساله با دستمزد 
ســالیانه 6،5 میلیون یورویی دریافت خواهد 
کرد.  هرچند گزارش هایی مبنی بر دســتمزد 
۸ میلیونی بونوچی به همراه پاداش 2 میلیون 
یورویی نیز شــنیده شــده که در این  صورت 
لئو را به پردرآمدترین بازیکن سری A تبدیل 
خواهــد کرد.   بونوچــی در 7 فصل حضور در 
یوونتوس 319 بازی انجام داد و 21 گل نیز به 
ثمر رساند.  این مدافع ملی پوش در سال های 
حضــورش در یووه 6 قهرمانی در لیگ ایتالیا، 
3 قهرمانــی در جام حذفــی و 3 قهرمانی در 

سوپرکاپ ایتالیا به  دست آورد.  
 پشت پرده جابه جایی ناگهانی

بونوچی، بازیکنی بود که تابســتان گذشته 
پیشــنهاد منچسترســیتی را رد کرد. پس 
چــرا او باید یوونتوس، تیمــی که رکورد 6 
قهرمانــی پیاپــی اســکودتو را دارد و فصل 
قبــل به فینــال لیــگ قهرمانــان اروپا راه 
یافتــه را به مقصد تیمی که تنها توانســته 
به مرحله انتخابی لیــگ اروپا راه پیدا کند، 
ترک کند؟ قطعا جواب این ســوال عمیق تر 
از چیزهایی است که درون زمین فوتبال رخ 
می دهد و قطعا ناشــناخته است اما می توان 
آن را به بیماری جدی پســرش متئو نسبت 
داد.  مارتینا ماکاری، همســر بونوچی در ماه 
مارس در واکنش به خبر رفتنش به ســیتی 
به توتواســپورت گفته بود: »متاســفانه ما 
فکرهای مهم تری نسبت به گواردیولا داریم.  
متئو بیمار اســت و این مسئله زندگی ما را 
تغییر داده اســت. « مرد پرافتخــار خانواده 
می خواســت تابستان گذشــته کنار پسرش 
باشــد تا فرآیند درمانش با همان پزشــکان 
خــودش ادامه پیــدا کند.  اما پــس از این 
تصمیــم مبنی بر عدم انتقال به منچســتر، 
مشکلات با یوونتوس عیان شد.  پس از حمله 
بونوچی به ماســیمیلیانو آلگری در بازی ما 
قبل پالرمو در ماه فوریه، سرمربی تیم حتی 

به کنار گذاشــتن کامل او از تیم فکر کرد؛ 
تصمیمی که حتی در کنفرانس خبری پیش 
از بازی هم تایید شــد: »فردا بونوچی روی 
ســکوها خواهد بود.  این بــه معنای صورت 
گرفتن یک معامله بزرگ نیســت.  با احترام 
به باشــگاه، تیم و هواداران این یک تصمیم 
درســت بود. « مقابله او با آلگری در بین 2 
نیمه بازی فینال لیگ قهرمانان اروپا به وجود 
آمد؛ موردی که احتمــالا هنوز خاتمه پیدا 
نکرده و واقعا تنها دلیلی اســت که می تواند 
به درســتی این انتقال توجیه ناپذیر را شرح 
دهد.  در دســامبر ســال گذشــته بونوچی 
پــس از تمدیــد قــراردادش بــا یوونتوس 
گفته بود: »خوشــحالم و افتخار می کنم به 
پیروزی هایمان و این ســفر موفقیت آمیز تا 
ســال 2۰12 ادامه دهم.  مــن یقینا اهداف 
زیادی دارم و می خواهم فراتر از یک افسانه 
در این باشگاه ظاهر بشوم، شخصیت خودم 
را بهبــود دهم و تعصب درونم را حفظ کنم. 
 حس می کنم یک بخش مهم از یک خانواده 
بزرگ هستم. « این تعصب را بونوچی هر وقت 
کــه در زمین بود، نشــان داد و برای بانوی 
پیر جنگید و خشم درونی اش که حالا مانع 

ماندنش در تورین می شود را بروز داد.  
 مزایای انتقال به روسونری

در مجمــوع عواقب این جابه جایــی می تواند 
باشــد.  در کنــار چندیــن جابه جایی  بزرگ 
تاثیرگذار دیگــر این فصل، روســونری قدم 
بلندی برای برطرف کردن اختلاف فاحشــی 
که با دیگر تیم هــا از جلمه یوونتوس، ناپولی 
و رم به وجود آمده، برداشــته است.  مذاکرات 
با میلان از آن جهت قوی بود که این باشگاه 
از نظر موقعیت جغرافیایــی تنها ۸5 مایل با 
محل زندگی بونوچــی در تورین فاصله دارد. 
 این یکی از چیزهایی اســت که می تواند علت 
شل شــدن پاهای بونوچی به سمت میلان را 
توضیح دهد، چراکه او هنوز به بیمارســتانی 
که پســرش برای مراقب های بیشــتر به آن 
مــی رود، دسترســی دارد.  پــس از این که او 
تابستان گذشــته یک پیشنهاد مالی جذاب تر 
را بــرای انتقال بــه لیگ برتــر رد  و در ماه 
دسامبر قراردادش را با بیانکونری تمدید کرد، 
مشخص است که اتفاق بزرگ تری از آن زمان 
تاکنون رخ داده که این انتقال غیرقابل تصور 
انجام شده است.  زمان مطمئنا همه اتفاقات را 

برملا می کند. 

 خیانت یا اختلاف
 با ماکسی آلگری؟

بعد از مصدومیت شــدید زلاتان ایبراهیموویچ و 
با توجه به ســن و ســال بالای این بازیکن خوزه 
مورینیو و مســئولان منچســتریونایتد تصمیم به خارج کردن 
این بازیکن از لیســت خود گرفتند.   امضای قرارداد با لوکاکو نیز 
باعث شــد تا خیلی ها پرونده زلاتان را در اولدترافورد بسته شده 
بدانند اما گویا قرار اســت این مهاجم ســوئدی در جایی غیر از 
مستطیل ســبز، غیرقابل پیش بینی و خاص بودن خودش را به 
رخ بکشــد. به نقل از روزنامه های انگلیســی جدیدترین گزارش 
پزشــکی از وضعیت زلاتان نشــان می دهد که روند بهبودی او 
ســریع تر از پیش بینی های علمی و پزشــکی در حال طی شدن 
اســت و همین مسئله باعث شده تا درهای اولدترافورد بار دیگر 
به روی این غول سوئدی باز شوند. به نقل از روزنامه های پرتیراژ 

انگلیسی منچستریونایتد قصد دارد مجددا  زلاتان ایبراهیموویچ 
را به خدمت بگیرد. طبق گزارش های منتشر شده، طبق توافقی 
دوطرفه   ایبــرا از امکانات باشــگاه منچســتریونایتد در فرآیند 
ریکاوری خود اســتفاده خواهد کرد و اگــر روند بهبود وضعیت 
فیزیکی وی همچنان خوب پیش برود، منچســتریونایتد در ماه 
ژانویه 2۰1۸ به او پیشــنهادی کوتاه مــدت ارائه خواهد داد.  به 
نظر می رسد باشگاه منچستریونایتد  این مهاجم سوئدی را برای 
نیم فصل دوم فصــل 1۸ – 2۰17 در نظر دارد. حضور من یونایتد 
در لیــگ برتر، جــام حذفی، جام خیریــه و از همه مهم تر لیگ 
قهرمانان اروپا و از طرفی جدایی وین رونی باعث شده تا مورینیو 
در تصمیمــی جدید درخواســت ماندن زلاتان را به مســئولان 
باشــگاه ارائه دهد. ایبرا در بازی منچستریونایتد برابر اندرلخت 

در دور برگشــت از مرحله یک چهــارم نهایی لیگ اروپا از ناحیه 
لیگامنت زانوی پای راســت خود دچار آسیب دیدگی شد و گفته 
شده  که حداقل تا ماه ژانویه 2۰1۸ به دور  از میادین خواهد بود. 
زلاتان فصل گذشــته نقش به ســزایی در کسب 3 جام قهرمانی 
برای منچســتریونایتد داشــت و گل پیروزی بخش این تیم در 
دیدار جام خیریه و فینال جام اتحادیه انگلیس را به ثمر رساند.  
او همچنین 4 گل در مســابقات لیگ اروپا برای شیاطین سرخ 
به ثمر رســاند تا در قهرمانی این تیم در این رقابت ها هم نقش 
داشته باشد. مسلما زلاتان در صورت بازگشت به روزهای خوبش 
می توانــد در کوران رقابت های  لیگ برتــر و لیگ قهرمانان اروپا 
باز هم در نقش یک ســتاره تاثیرگذار برای شیاطین سرخ ظاهر 

شود. 

منچستربازلاتانتمدیدمیکند درهای اولدترافورد به روی غول سوئدی باز شد

نلسون سمدو، دفاع  راست پرتغالی و تازه وارد بارسلونا پس از انجام مراسم معارفه اش، به کنفرانس مطبوعاتی آمد تا برای 
اولین بار به عنوان بازیکن بارســلونا به ســوالات خبرنگاران پاسخ بدهد: »می خواهم در ابتدا از بارسا برای دادن چنین 
فرصت و اعتمادی به من تشکر کنم.  هر کاری برای بارسا که عاشقش هستم، خواهم کرد.  بارسا، باشگاه بسیار بزرگی 
اســت.  این را از قبل هم می دانستم اما امروز از نزدیک آن را مشاهده کردم.  از این گذشته، بارسلون شهر فوق العاده ای 
است و بی تاب زندگی و لذت بردن از آن هستم.  بازیکنی هستم که عاشق توپ ام و متنفر از شکست.  بنابراین تا زمانی که 
داور سوت پایان بازی را نزده، تمام توانم را در زمین می گذارم.  تمام تلاشم را خواهم کرد تا لیاقت پوشیدن این پیراهن 
را داشــته باشــم.  فوتبالم را به عنوان یک دفاع یا هافبک کناری آغاز کردم.   تلاش خواهم کرد تا از همه هم تیمی هایم 
بیاموزم و با آن ها هماهنگ شوم.  وقتی شنیدم بارسا مرا می خواهد، هیجان زده شدم.  طبیعی است چون همه بازیکنان 

دوست دارند در بارسا بازی کنند. «

کایل واکر که با مبلغی حدود 5۰ میلیون پوند به منچسترســیتی پیوست و بعد از جان استونز تبدیل به دومین مدافع 
گران قیمت تاریخ فوتبال شــد، اولین مصاحبه رســمی خود را در پیراهن باشگاه جدیدش انجام داد.  واکر 27 ساله که 
طی ســالیان گذشته با حضور در تاتنهام  کمک شــایانی به این تیم در کسب موفقیت هایش کرده بود، فصل آینده را 
در ورزشــگاه اتحاد و زیرنظر پپ گواردیولا توپ خواهد زد و بدون شک برای کسب جام تلاش فراوانی خواهد کرد.  این 
ملی پوش انگلیسی سیتی زن ها عنوان کرد: »از این که قرار است زیر نظر فردی مثل گواردیولا کار کنم، بسیار هیجان زده 
هستم و اگر بخواهم صادقانه تر صحبت کنم، باید بگویم که کمی هم نگرانی دارم.  این فصلی جدید از دوران ورزشی من 
خواهد بود که به زودی آغاز شده و نکات زیادی را به من خواهد آموخت.  من هم اکنون سن مناسبی دارم و در واقع در 

اوج دوران بازیگری خود قرار گرفته ام.  تلاش من همواره این بوده که بهترین عملکرد خود را نشان دهم.« 

سمدو:همهدوستدارنددربارسابازیکنند

واکردومینمدافعگرانقیمتتاریخفوتبالشد

بحران احتمالی پشت در استقلال! 
قرعه کشــی لیگ هفدهم انجام شد و به گواه اکثر 
کارشناسان و فوتبال دوستان قرعه استقلال تهران 
نسبتا سخت است و علیرضا منصوریان کار دشواری 
نســبت به شروع فصل گذشــته پیش رو دارد.  فصل گذشته آبی ها نخستین 
بازی شان با نفت تهران بود و در ورزشگاه خالی آزادی، چرا که از حضور تماشاگر 
محروم بودند و در هفته دوم و در اوج گرمای خوزستان که به خرما پزان معروف 
است به مصاف استقلال  خوزستان رفتند و نخستین شکست فصل را در اهواز 
پذیرا شدند.  آن بازی شروعی بود بر ناکامی های یک نیم فصل آبی ها و با وجود 
انجام چند دیدار متوالی در تهران، استقلال تا هفته هفتم بردی نداشت و در 
قعر جدول بود.  حالا ظاهرا دوباره قصه فصل گذشته در حال تکرار است، چرا که 
استقلال در هفته نخســت باید به مصاف نفت آبادان برود، آن هم در گرمای 
وحشــتناک و رطوبت 96  درصدی آبادان و اگر در این دیدار شکست بخورد، 
جمع کردن تیم پرستاره شکست خورده با توجه به انتقاد و اعتراض رسانه ها 
و هواداران بســیار دشوار خواهد بود و شاید 3 بازی متوالی استقلال در تهران 
هم مثل فصل گذشته نتواند به بحران پایان دهد! البته به نظر می رسد وضعیت 
برای اســتقلال در فصل هفدهم بدتر از فصل گذشته است ، چرا که شاگردان 
منصوریان به فاصله 5 هفته باید دوباره در گرمای شــدید جنوب و این بار در 
بوشهر به مصاف پارس جنوبی بروند.  حالا به این قرعه سخت تبعات شکست 
احتمالی در داربی سرخابی در آلمان را هم اضافه کنید! استقلال در  شرایطی 
کــه تغییرات زیادی در ترکیب فصل گذشــته اش ایجاد کــرده و جابه جایی 
زیادی در پست های مختلف دارد، باید به مصاف پرسپولیسی برود که حداقل 
۸ مهره اش از ترکیب فصل گذشــته در آغــاز فصل در ترکیب خواهند بود و 
این بدان معناســت که حداقل در ظاهر و بدون در نظر گرفتن شرایط روحی 
و انگیزشــی سرخ ها وضعیت بهتری نسبت به آبی ها در داربی آلمان خواهند 
داشت و شانس موفقیت شان بیشتر است.  حالا با در نظر گرفتن این شرایط اگر 
منصوریان و تیمش با ناکامی در داربی دوســتانه و خارج از کشور لیگ را هم 
با ناکامی شروع کنند استقلال وارد بحرانی خواهد شد که برون رفت از آن به 
مراتب دشوارتر از خروج از بحران عدم نتیجه گیری فصل گذشته خواهد بود، 
چرا که امسال منصوریان و مسئولان باشگاه تیم پرستاره ای بسته اند و هیچ عذر 

و بهانه ای برای توجیه ناکامی وجود ندارد.

هادی
خبرنگار

یادداشت روز

نقل و انتقالات اروپا
 لیورپول به جذب اندی رابرتســون، مدافع هال سیتی 

نزدیک است. 
 وســلی اســنایدر اعلام کرد  هنوز تصمیمی در مورد 

آینده اش نگرفته  و باشگاهی را انتخاب نکرده است. 
 ســرژ اوریه از فهرست تور پیش فصل پاری سن ژرمن 

خط خورد تا یک قدم به یووه نزدیک تر شود. 
 یوونتوس قصد دارد ســوکراتیس، مدافع دورتموند را 

جانشین بونوچی کند. 
 وستهام امیدوار است بتواند انتقال هارت را نهایی کند. 
 احتمال پیوستن اشلی کول به استون ویلا و حضورش 

در کنار جان تری بالا رفته است. 
 چلسی با 65 میلیون پوند به جذب اوبامیانگ نزدیک 

شد. 
 لیورپول بار دیگر تلاش خود را برای جذب نبی کیتا، 

ستاره لایپزیگ با 57 میلیون پوند انجام خواهد داد. 
 چلســی قصد فروش ماتیچ بــه یوونتوس و یونایتد را 

ندارد. 
 اینتر قصد دارد ایوان پریشــیچ را با آنتونی مارسیال 

معاوضه کند. 
 باشــگاه چلسی به دیه گو کاســتا اجازه غیبت در تور 

پیش فصل باشگاه را داد. 
 وســتهامی ها بعد از این که متوجه شــدند الیویه ژیرو 
تمایلی برای پیوستن به این باشگاه ندارد، از تلاش برای 

خرید این مهاجم آرسنال دست کشیدند. 
 چلسی تمایلی برای پرداخت مبلغ 35 میلیون یورویی 

مورد نظر رئال برای انتقال دانیلو ندارد. 
 مورینیو چراغ سبز لازم برای فروش کریس اسمالینگ 

در این تابستان را صادر کرد. 
 رم پیشــنهادی 35 میلیون یورویی برای خرید ریاض 

محرز، ستاره الجزایری لسترسیتی ارائه داد. 


